bulunmaksızın) ve üzerinde adı, soyadı ve tebligata esas olarak gösterilen açık adresin yazılarak 08/01/2018 tarihi saat 16:30’a kadar (1, 2,3,4 ve 5 inci sıradaki taşınmazlar için 

KONAK  EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNE – 6 ve 7 inci.  sıradaki taşınmaz için BALÇOVA EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNE) alındı karşılığı teslim edilmesi gerekmektedir. 

2) Başvuru öncesinde İzmir Defterdarlığı Muhasebe Müdürlüğü veznesine 2.500-TL (İkibinbeşyüzTL.) başvuru bedelinin yatırılarak, buna ilişkin makbuzun yukarıda sayılan belgelerle 

birlikte verilmesi gerekmektedir. Bu bedelin yatırıldığına ilişkin makbuz olmaksızın yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

C-KOMİSYONUN DEĞERLENDİRMESİ